PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 25.11.2016
№204
поселок Новоберезанский
О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 01 декабря 2015 года № 200 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
 на 2016 год (c изменениями от 12.05.2016 года №67)
       В соответствии со статьей
179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 09 апреля 2013 года № 70 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 01 декабря 2015 года №200                               «Об утверждении ведомственной целевой программы капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год» (с изменениями от 12 мая 2016 года №67) изменения:
-«Общий объем финансирования Программы составляет 1264,2 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 1264,2 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 1101,6 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 1101,6 тыс. рублей»;
- Объем финансирования мероприятия №6 пункта 5 325,9 тыс. рублей заменить цифрами 264,0 тыс. рублей;

- Объем финансирования мероприятия №7 пункта 5 468,1 тыс. рублей заменить цифрами 367,4 тыс. рублей;»
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
                                                                       В.В. Шевченко